
Grandstream GXP1630 SIP telefon

cena vč DPH: 1860 Kč
cena bez DPH: 1537 Kč

Kód zboží (ID): 2157061

PN: GXP1630

Záruka: 24 měsíců

Grandstream GXP1630 je výkonný designový IP telefon určený pro využití v malých
a středně velkých podnicích. Telefon je vybaven praktickým podsvíceným LCD
displejem s rozlišením 132 x 64 na kterém ihned vidíte, komu voláte nebo kdo
právě volá vám nebo jeho prostřednictvím snadno prohlížíte menu telefonu a
měníte jeho nastavení dle vašich potřeb a požadavků. Součástí telefonu je 8 BLF
tlačítek, díky kterým máte možnost sledovat stav vybraných linek a to konkrétně
zda jsou obsazené, volné nebo třeba zrovna zvoní. Tyto tlačítka zároveň fungují jako
tlačítka rychlé volby nebo pro přepojování a přebírání hovorů. Vlastnosti a funkce:
Možnost hlasitého odposlechu Telefonní konference se 4mi účastníky Vícejazyčná
podpora Uložení až 500 kontaktů Historie volání až pro 200 záznamů HD audio
kvalita hovorů Integrovaný PoE 3 XML programovatelné funkční klávesy Podpora
EHS náhlavních souprav Plantronic Hmotnost 0,5 kg

<b>Grandstream GXP1630 je výkonný designový IP telefon</b> určený pro využití
v malých a středně velkých podnicích.

Telefon je vybaven praktickým <b>podsvíceným LCD displejem s rozlišením 132 x
64</b> na kterém ihned vidíte, komu voláte nebo kdo právě volá vám nebo jeho
prostřednictvím snadno prohlížíte menu telefonu a měníte jeho nastavení dle
vašich potřeb a požadavků.

Součástí telefonu je <b>8 BLF tlačítek</b>, díky kterým máte <b>možnost
sledovat stav vybraných linek</b> a to konkrétně zda jsou obsazené, volné nebo
třeba zrovna zvoní. Tyto tlačítka zároveň fungují jako <b>tlačítka rychlé volby



nebo pro přepojování a přebírání hovorů</b>.

<span style="font-size: larger;"><b>Vlastnosti a funkce:</b></span>

Možnost hlasitého odposlechu
Telefonní konference se 4mi účastníky
Vícejazyčná podpora
Uložení až 500 kontaktů
Historie volání až pro 200 záznamů
HD audio kvalita hovorů
Integrovaný PoE
3 XML programovatelné funkční klávesy
Podpora EHS náhlavních souprav Plantronic
Hmotnost 0,5 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

